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SEGRE 13
BÀSQUET MASCULÍ 3ÀSQUI

Quatre de quatre del nou
líder, el Natural Òptics Tremp

65 AVANTMÈDIC LLEIDA

Giribet, Caberol, Prats, Flores, Portea,
Martínez, Aguiló, Molina, Mercad,
Berga, Sanuy i Melcion.

90 NAT. ÒPTICS TREMP

Tomàs, Viñuela, Sancho, Vila, Pérez,
Ubach, Gavà, Perella, Abella i Pedra.
» CATEGORIA: Infantil Interterritorial.
» PARCIALS: 15-21, 14-30, 12-27 i 22-
12.

m ELS PALLARESOS VAN VÈNCER EL DERBI I VAN APROFITAR LA
DERROTA DE LALCANAR DAVANT DEL SEDIS ALFA CONSULT

Derbi lleidatà a la Interterritori-
al entre l'Avantmèdic i el Natu-
ral Òptics. Dos pols oposats a
la taula després de la jornada.
Els de Lleida, com a últims de la
taula, i els trempolins com a lí-
ders invictes. Quatre de quatre
del Natural Òptics, que s'ha
col·locat al capdavant.

Només amb la relaxació del
tercer quart, va permetre que els
locals retallessin distàncies per
acabar 63 a 90.

L'Alcana r cau a !a Seu
El líder actual, l'Alcanar, va

perdre en la seua visita a la Seu
d'Urgell. El Sedis Alfa Consult,
que ha pujat a la tercera plaça,
va guanyar per 63 a 40 l'equip
del Montsià. Gran partit dels ur-
gellencs.

INFANTIL NIVELL A-l G. 1

Sicoris-Santfeliuenc ....

Barcelona-Roser

Sant Josep-Albert Disseny

Mataró-Valls

Sants-Gavà

CLASSIFICACIÓ
Equip

Roser

Albert Disseny

Barcelona

Sicori s

Mataró

Sant Josep

Sants

Santfeliuenc

Valls

Gavà

PJ PC PP PF

4 3 1 308

4 2 2 264

3 3 O 249

4 2 2 205

3 3 O 221

3 2 1 212

3 2 1 213

4 O 4 195

89

. .95-74

. .65-79
..71-21
..87-48

PC Pts

O 4

O 2 71

240

280

161

201

144

124

163

289

263

162

El Sedis Alf a Consul t es va mostra r més encerta t que el seu rival , l'Alcanar .

INFANTI L NIVEl l A-l C. 2 INFANTI L NIVEL L A-2 G. 4 INFANTI L PROMOCI Ó C. 7

L'Hosptelet-SESE 91-64

Reus Dep.-Castellbisbal 65-56

Girona-Sabadell 73-91

Badalona-Cornellà 9140

Maristes Ademar-Ueida 79-73

CLASSIFICACIÓ
Equip
Badalona

Sabadell

1Mb
Cornellà

Maristes Ademar

Reus Dep.

L'Hospitalet

SESE

Girona
Castellbisbal

PI PC PP PF PC Pts
3 3 O 243 92 6

3 3 O 262 190 6

4 1 3 220 316 S

3 2 1 224 236 5

3 2 1 170 210 5

4 1 3 222 300 5

3 1 2 262 246 4

3 1 2 211 230 4

2 1 1 157 130 3

2 O 2 119 140 2

INFANTI L PROMOCIÓ C. 8 INFANTI L PROMOCIÓ G. 9

Sant Josep-ValKogona

Salle TGN-Andorra

Sedis-Alcandr

.83-33

fx-afí

Puigcerver-Cambrils

Lleida-Tremp

CLASSIFICACIÓ
Equip

Tremp

Alcanar

Sedis

Sant Josep

Puigcerver

Vallfogona

Salle TCN

Andorra

Lleida

Cambrils

MINI

PI PC

4 4

4 3

4 3

4 3

3 2

4 1

3 1

3 1

4 0

3 0

iiimMimini

PP
0

1

1

1

1

3

2

2

4

3

PF

328

226

272

276

208

267

195

129

252

193

«

63-90

K

257

170

227

203

207

328

223

200

327

204

.«««y«

Pts
8

7

7

7

5

5

4

4

4

3

MMMHI

Lleida C-Cprvpra

Calaf-Lleida 2

Lleida B-Mollerussa

52-45

8041

79-56

CLASSIFICACIÓ
Equip

P. Fragatina

Lleida C

Calaf

Pardinyes

Ueida2

Cervera

Mollerussa

Lleida B

-GRUP 5

PI
3

4

4

2

4

2

2

1

inumimi >i li M» lli

MINI-

PC

3

2

1

2

0

1

1

1

PP

0

2

3

0

4

1

1

0

PF

170

189

286

173

136

138

128

79

PC Pts

112 6

210 6

264 5

122 4

287 4

98 3

150 3

56 2

„______

GRUPS

Tàrrega-Cervera 52-57

Maristes-Cappont 74-52

Balaguer-Mollerussa 79-28

Pardinyes-CENG 53-76 Lleida B-Sedis ,

Alta Ribagorça-P. Fragatina 66-58

Bellvís-Sedis 73-31

Alpicat-CENC 94-67

Cappont-Bellpuig 77-69

CLASSIFICACIÓ
Equip

Balaguer

Cervera

Atta Ribagorça

Maristes

Mollerussa

Tàrrega

Capponi

Bellpuig

PI PC PP PF PC Pts

4 4 O 352 221 8

4 2 2 247 299 6

3 2 1 214 191 5

4 1 3 290 292 5

3 1 2 146 223 4

2 1 1 129 103 3

3 O 3 164 224 3

1 1 O 75 64 2

Maristes-Alpicat

CLASSIFICACIÓ
Equip

Alpicat

Balaguer

Capponi

CENC

Maristes

Pardinyes

Agramunt

PI
3

3

2

2

2

2

2

PC

3

2

2

1

0

0

Q

PP

0

1

0

1

2

2

2

PF

195

227

163

99

103

60

44

44-66

PC

72

172

91

126

152

133

145

Pts

6

5

4

3

2

2

2

Un Secom
amb molta fam

77CB CALAF

Pintado T. (2), López (3), Reus (29),
Grau (20), Calafell, Vilardell (8), Pin-
tado J. (10), Riera i Duocastella
(5).

89 SECOM PARDINYES
Borràs, Valls (16), López (12),
Bustos (4), Lacambra (4), López,
Marin (15), Garrofé (8), Anaya (2),
Sánchez (21) i Sentís (7).
I CATEGORIA: Infantil provincial.
> PARCIALS : 18-12, 11-39, 33-19 i
15-19.

Dos de dos del Secom Par-
dinyes. Els del barri de Llei-
da van guanyar a domicili el
Calaf, per 77 a 89. Els dos
equips van protagonitzar un
partit amb nombroses alter-
nances al marcador. No hi
van faltar el ritme elevat, la
força i la velocitat.

El Secom va demostrar ser
tàcticament més polit, per
davant de les individualitats
del Calaf. Els de l'Anoia no
van poder fer res per aturar
la contundencia lleidatana
en atac més que en defensa.

Mur defensiu
dels rojo s
56 SÍCOR1SCLUB

Sevilla (14), Sàez (8), Rius (8),
Ariste (3), Bara (2), Vallverdú (13),
Estopa (4), Ricart (5), Abella (2), Al-
varez (2) i Lalibi.

50 CB SANTFELIUENC

García (5), Prats (8), Ollero (10), Ló-
pez (9), Gómez (1), León (2), Mas
(8), Gellido (4) i Cabré (2).
t CATEGORIA: Infantil Nivel A-l.
» PARCIALS: 10-16, 16-9,16-7 i 14-
18.

La quarta posició és pel Sí-
coris Club a l'Infantil Nivell A-
1 Grup 1. Això, gràcies al tri-
omf a casa davant del Sant-
feliuenc. La bona defensa del
segon i el tercer període va
ser clau per a la victòria dels
locals. Pas endavant dels si-
coristes, que miren cap
amunt; en canvi, els de Sant
Feliu es veuen abocats a la
part baixa.

MIN I - GRUP 7

Mollerussa-Agramunt 62-12

Pardinyes-Balaguer 7948

Andorra-Sícorís .. .. .65-69

CLASSIFICACIÓ
Equip

Lleida A

Sedis

Vallfogona

Andorra

Atta Ribagorça

P. Fragatina

UeidaC

Lleida B

PJ
4

3

3

3

3

3

3

2

PC
3

2

2

2

2

1

0

0

PP
1

1

1

1

t

2

3

2

PF
262

238

208

200

192

163

71

88

PC
197

191

179

155

177

168

208

147

Pts
7

5

5

5

5

4

3

2

CLASSIFICACIÓ
Equip

Bellpuig
Joc de la Bola
Tremp
CENG
Capponi

Bellvís
Alpicat

Seròs
Sedis

PI
4

4

3

4

3

4

4

3

3

PC

3

3

3

2

2

1

1

1

0

PP
1

1

0

2

1

3

3

2

3

PF

319
219

230

236

190

209

236

90

79

PC

215

199

99

243

188

239

320

139

166

Pts
7

7

6

6

5

5

5

4

3

CLASSIFICACIÓ
Equip

Pardinyes

Andorra

Cervera

Balaguer

Tàrrega

Mollerussa

Sicoris

Agramunt

i
PI
3

3

3

3

3

3

3

3

PC
3

2

2

2

1

1

1

0

PP
0

1
1
1
2

2

2

3

PF

216

121

134

198

187

192

143

65

PC Pts

130 6

104 5

100 5

178 5

161 4

175 4

224 4

184 3


